
 
  
 
 
 
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ 
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 22  лютого  2013 року                                                                                 № 221 

м. Мала Виска 
                                                                                     
 
Про погодження призначення на посаду  
директора Смолінського навчально –  
виховного об”єднання „Загальноосвітня  
школа I-III ступенів-гімназія-позашкільний  
навчальний заклад” 
 
 
              Відповідно до статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
статті 20 Закону України „Про освіту”, розділу V додатку 6 рішення районної ради від 16 
березня 2007 року №77 „Про управління об”єктами спільної власності територіальних 
громад сіл, селища і міста району” (зі змінами внесеними рішенням районної ради від 27 
березня 2009 року №266), розглянувши подання районної державної адміністрації від 19 
лютого 2013 року №01-24/66/2, 
 

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
              Погодити призначення Синчук Лілії Сергіївни на посаду директора Смолінського 
навчально-виховного об”єднання  „Загальноосвітня школа I - III ступенів – гімназія – 
позашкільний навчальний заклад” Маловисківського районної ради Кіровоградської області 
з 1 березня 2013 року терміном на 1 рік. 
 
 
 
 
 
                           Голова районної ради                                   С. Сосновська 
 

 


